様式第１号（第６条、第１１条関係）

「みとよのみ」認定（更新）申請書

年　　月　　日
三豊市長　　　　　　　様

（申請者）
住　　所
〒

名　　前（法人名又は団体名）

代表者名
担当者名
電話番号
Mail

「みとよのみ」の認定を受けたいので、「みとよのみ」認定制度実施要綱第６条（第１１条）の規定により、次のとおり（更新）申請します。

　産品名

添付書類
（1） FCP展示会・商談会シート
（２）市税完納証明書
（３）誓約書
（４）サンプル

１　販売等開始日（区分）
　　　　　年　　月　　日（販売開始）
　　　　　年　　月　　日（改良）

２　基本情報
□内容量[　　　　　　　　　　　　]
□価格[　　　　　　　円（税込）]
□製造場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
□販売場所[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

[bookmark: _Hlk106884047]３　応募理由、期待する点等
「みとよのみ」への応募理由、期待する点、認定マークの使い方等をご記入ください。

４　産品の特徴
他の産品との差別化のポイント、原材料や使用した副材料の特徴、製造過程でのこだわり、商品開発に当たり工夫した点、開発にまつわるエピソード等をご記入ください。

５　マーケティング戦略
市場ニーズの把握、商品開発、販路開拓、価格設定、販売促進等についてご記入ください。

[bookmark: _GoBack]